(principalmente os mosquitos 
Aedes Aegypti) e ao pernilongo 
comum (Culex Quinque fasciatus) 
e todos os tipos de pragas aladas. 

R$ 10.000,00 120.000,00 

4.1- VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: 

4.1- O valor estimado para a referida contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte 

mil reais), cujos valores a serem adotados pela administração são aqueles 

estabelecidos nos itens da planilha acima. 

5- DA PESQUISA DE PREÇOS: 

5.1- A pesquisa de preços foi realizada com base em amplas pesquisas nas seguinte 

plataformas Banco de Preços TCE/MG, Portal Nacional de Contratações Públicas–